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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES

- RELACION

PR DHENIE NDIHMI: FINANCIARE

- Késhillit t&é Bashkisé Memaliaj
Té nderuar zonja dhe zotérinj Késhilltar !

Znj. Donika Tushi banore né Qytetin Memaliaj ka paraqitur kérkesé pér ndihmé financiare prané
bashkis¢ Memaliaj pér shkak t& kushteve t& véshtira ekonomike pasi éshté béré operacion dy
heré¢ né koké& pér shkaké té¢ sémundjés s& véshtiré pér t€ cilén &shté diagnostikuar . Né
pamundési pér t& pérballuar kurimin &shté drejtuar pér ndihmé pér t& mbuluar sadopak kostot e
medikamenteve

Bashkangjitur paragesim kérkesén pér ndihmé financiare .

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 68, date 27.04.2017 * Pér financat e Vetéqeverrisjes vendore”, ligji nr.
9936 dat& 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ligji

nr. 10296 daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr 93 daté
27.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2024”

Né mbéshtetje t& ligjeve t&€ pérmendura mé sipér ,Drejtoria e Financés i propozon késhillit
Bashkiak pér t&€ miratuar njé ndihmé financiare pér Znj. Donika TUSHI nga fondi rezervé si

mé poshté:

1. T& jepet ndihmé financiare Znj. Donika TUSHI né masén 100.000( Njéqindé mij&)
leké.

2. Te pakésohet, fondi rezervé
Gr. 00. Tit. 01110. Kap.01 Art. 609 pérvlerén  100.000 ( Njéqindé mijé) Leké
3. Té shtohet,

Gr. 00. Tit. 01110. Kap.01 Art. 606 pér vlerén 100.000 ( Njéqindé mijé&) Leké.

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax : e-mail: infobashkiamemaliaj@.gov.al



4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet zyra e financés

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Pér Drejtoriné e Financés
Sp.Buxheti: Elsa SINANAJ

Zq

Jurist
Xhuvana KUCI

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax : e-mail: infobashkiamemaliaj@.gov.al



]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
dérguesi : _/{ om: 5 o) / u 5’4 Nr. —  Prot. date U ?// 09/ 2023
shiurtimi i lendés : U(C‘/C ;—L’H /{O{f’/; mgt %fmcn R G,
N

>gr trajtim nga ﬁFmamé}jf , S ‘?’fg @7/9 ri_ s LE M //7[

Me porosi : 7631, (f/ Ol/f‘,é‘%f 8/ /Aéﬁég@ Q
Afati : Normal D (7 é/% ; PrioriteD (3 dite) ; Urgjent D (brenda dites) ; Pa afat l_—_l ;
Bashkia Memaliaj Nr. {29/ date 0§.09. 2023

Alb

Marré né dorrézim ___. 9 ﬂ NenshKmi
Kalon pér trajtim : Wéﬁ?’) Xbalg .
Me porosiné , / \\

LI

2

Marré né dorrézim' 2> _,_09., 22 2 % ” Nenshkrimi \@‘%.4
Kalon pér trajtim : fV/D ;57// ‘o . 1%
Me porosing_ (/ .
Marrg né-dorrézim ___. ; , Nenshkrimi
Kalon pér trajtim :
Me porosing

Trajtimi i materialit pérfundimtar me :

Trajtimi i materialit pérfundimtar me :

Trajtimi i materialit p&rfundimtar me :

Trajtimi i materialit p&rfundimtar me :




REPUBLIKA E SHQIFERISE J-, I

BASHKIA MEMALIAJ

KERKESE

Drejtuar : SEKTORIT _, Py f‘/,%]L BM/C/ 94 TR BASHKISE MEMALIAJ

Emé&r Mbiemér X
ZJZMM Adresa /%mﬂé ég

ri._OhS F2/8 2.5~ \ﬂ J 7[@5

PERSHKRIMI I DETAJUAR 1 K RKESES

— Um< e N EmE) LU /\%W

07%59 A2 0/757@/4% //{/QH%WéaJ & W&w,w ge 4 K&
ﬂﬁ?zﬁ’&c’ mdg—cﬂz/}z& mﬁmmg/ﬂ%%

WIS f//{" r.zf’/. ,,é,o%% S Y77 fj;}/ CW,nwf"‘
KJWL < M@Wg ei—/f;’ T/q /e /’Qc,%//fl_é ZM‘\

Aol 30t 2 _
ﬂ%( ZM% Aé/%/ 74'/%44" K%/ﬁ%*—"”ﬁ é/m

%{ﬁrﬂ/ﬂ yore bl
/AN

Me respekt

Memaliaj , mé ;f/ﬂ ?’/2025 0807"{@« 7?(4’4 ’

( 2D




et e

2 aaejd;efp

Ueueq)y /eaeydiby
Ay




e R P U B A B SRR RS
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR
DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT SOCIAL SHTETEROR GJIROKASTER
7VRA RAJONALE E VLERESIMIT TE AFTESISE SE KUFIZUAR
Data 01/08/2023
Njoftimi i Vendimit
I nderuar Z./ Znj Donika Mete Tushi

Bazuar né dokumentacionin e ofruar pérmes aplikimit tuaj dhe rezultatet e vlerésimit gjaté takimit me
komisionin shuméadisiplinor, komisioni vendos qé tju caktojé pérfitimet e aftésisé sé kufizuar si né vijim:

. Aftési e kufizuar Niveli 3 (i réndg), pagesén mujore té aftésis‘%sé kufizuar ju do ta merrni nga 01/08/2023
- 01/08/2024. Kjo pagesé do té térhiget prané zyrave té Postééhqiptare/Bankave t& nivelit t& dyté.
<

Pé&rfitimet tuaja do té ndérpriten nése brenda késaj date, pra W&/ zyrés soné, nuk vjen i plotésuar Formulari

Vjetor i Kontrollit Mjekésor. Bashkangjitur kétij vendimi ! Vértetimin tuaj pér Pérfitime pér Shkalc {6
Aftésisé sé Kufizuar. 34

Pé&r rivlerdsimin e aftésisé sé kufizuar, ju duhet t& ri aplikoni 1 muaj kalendarik pérpara datés kur Vértetimi
pér Pérfitime pér Shkak t& Aftésisé sé Kufizuar béhet i pavlefshém. Vértetimi pér pérfitime pér Shkak té
Aftésisé s& Kufizuar ka datén kur béhet i pavlefshém dhe ofron shpjegime pér pércaktimin e nivelit tuaj té

démtimit dhe kufizimeve.

Nése ju nuk jeni dakort me kété vendim, ju keni t& drejtén t& ankoheni brenda 20 ditéve kalendarike nga
marrja e njoftimit. Komisioni i shqyrtimit t& ankesave i pérbéré nga njé ekip shumédisiplinor do té vierésojé
rastin tuaj. Pér té paraqitur ankesén, ju lutem plotésoni formularin e ankesés, firmoseni dhe dorézojeni

prané Zyrés sé Vlerésimit té Aftésisé s& Kufizuar ku ju jeni komisionuar.

Rekomandime pér shérbime

Komisioni multidisiplinar i vierésimit ka rekomanduar shérbimet si né vijim:

» Terapi Fizike

Njésité e Mbrojtjes Sociale té pushtetit vendor do tju orientojné& pér pérfitimin e shérbimeve pér té cilat
keni nevojé.

Drejtori i Drejtorisé Rajonale té Shérbimit Social Shtetéror, GJIROKASTER

Magdalena Margariti
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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES ¢(pCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
PAI NEUROSHKENCAVE%‘,E)
SHERBIMI NEUROKIRURBGIISE

Nr. Regj. A204144 Tirané mé : 22.12.2021

FLETE DREJTIMI PER K.M.C.A.P.

Komisioni mjekésor né mbéshtetje t& ekzaminimit klinik dhe laboratorik g€ iu bé
Znj. Donika Tushi me Nr. Sig Datélindja : 03.09.1962
Vendbanimi: Memaliaj [ siguruarsi: Puna qé bén :

Konstatoi se vuan me: Lezion i kendit cerbello-pontin sx

Dg: Post-op lezion i kendit cerebello-pontin sx, suspekt schwannoma

1. Historiku i sémundjes : pacientja prej kohesh me dhimbje koke. te vjella, nuje
mendsh, alterim te shikimit ge jane renduar progresivisht.
c.Ankesat e té sémurit: dhimbje koke, nauze, te vjella, alterim te shikimil, 1rje
mendsh

2. Ekzaminimi objektiv neurologjik (EON): koshiente, alerete, ¢ orientuar. Pupillat normale.
okulomotriciteti i ruajtur. Qafa e lire, pa rigiditet. Pa deficite senso motore te 4 anesive.
Crregullim te ekuilibrit me lateropulsion sx.

3. Ekzaminimi i pérgjithshem:

a) Aparati i frymémarjes: Normal

b) Aparati i enéve t&€ gjakut dhe zemrés: Normal
¢) Aparati tretes: Normal

d) Aparati urogjenital: Normal

4, Ekzaminimet klinike, laboratorike dhe imazherike:
MRI crani: Formacion solidocistik 30x45 mm, extraaksial ne kendin ponto-cerelzeiiar

sin | shtrire dhe ne brendesi te meatusit akustik intern, efekt mase mbi struktura® ne
afersi, komprimim te ponsit, pedunkulit cerebellar media sin dhe ventrikulit 1V,
kontrastim heterogjen pas injektimit te KIV, aspect me teper ne favor te Schwannoma
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